
sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero.

Tontin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta kerrosalasta
on rakennusalalla vähintään käytettävä liike-, toimisto- tai työtiloina.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Pihatason likimääräinen korkeusasema.

Rakennusala.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleiselle julkisivun osalle
tulee sijoittaa liike-, toimisto- ja palvelutiloja rakennuksen
kaduntasokerrokseen.

Ohjeellinen maanalaisiin tiloihin johtava ajoluiska.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa, jolle on järjestettävä
turvallinen yhteys rakennuksen porrashuoneesta.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Tontille rakennettavan uudisrakennuksen rakennus- ja kattamisaineiden,
sekä erityisesti katujulkisivujen värien, mittasuhteiden, pintojen, ovi- ja
ikkuna-aukkojen muodon ja jaon ja muiden julkisivun rakennustaiteelliseen
käsittelyyn liittyvien yksityiskohtien tulee sopeutua naapuritontilla (117-315-1)
olevaan rakennukseen. Rakennuslupahakemukseen on liitettävä sellainen
katujulkisivupiirustus uudisrakennuksesta sekä naapuritonteilla olevista
rakennuksista, joka osoittaa uudisrakennuksen sopeutumisen ympäristöönsä.

Uudisrakennusten sopeutumiseen kaupunginosakokonaisuuteen
ja katukuvaan on kiinnitettävä erityistä huomiota.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
yleismääräys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa
asemakaavan numeroa.

Asuinrakennusten pihanpuoleisten julkisivujen tulee olla vaaleita.

Tontille ei saa sijoittaa maanpäällisiä autopaikkoja.

Rakennukset

Ulko-oleskelualueet, viherkerroin ja hulevesien hallinta

Polkupyöräpaikoista 50 % on osoitettava katettuun ja lukittavaan
tilaan, joka on esteettömästi saavutettavissa ja jossa on runkolukittavat
telineet. Muut polkupyöräpaikat tulee olla esteettömästi saavutettavissa
ja ne tulee varustaa runkolukittavilla telineillä.

Tontin hulevesiratkaisut on toteutettava viherkerroinlaskelman mukaisesti.

Pysäköinti

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Yhteistilojen tulee liittyä luontevasti ulko-oleskelualueisiin.

Piha-alueet tulee suunnitella niihin rajautuvien tonttien yhteiseen käyttöön.

Rakennusten suunnittelussa on huolehdittava siitä, että ympäristön
ilman epäpuhtauksien siirtyminen sisätiloihin on estetty. Rakennusten
raittiin ilman otto tulee sijoittaa mahdollisimman korkealle maan pinnasta,
mieluiten rakennusten kattotasolle ja mahdollisimman etäälle
vilkkaista liikenneväylistä.

Pysäköintihallien ilmanvaihtoa ei saa purkaa piha-alueelle. Poistoilma
tulee johdattaa riittävän ylös.

Pysäköintinormin edellyttämien esteettömien, runkolukittavien ja katettujen
pyöräpysäköintipaikkojen lisäksi kohteeseen tulee toteuttaa laadukkaat
pyörien huoltotilat ja taakkapyörien säilytysmahdollisuudet.

Piha-alueet kulkureittien ulkopuolella on istutettava ja viimeisteltävä
korkeatasoisesti. Piha-alueista on esitettävä yhtenäinen pihasuunnitelma
rakennuslupaprosessin yhteydessä.

Rakennuslupaa haettaessa on osoitettava meluntorjuntasuunnitelmalla,
että asuintiloille, parvekkeille, terasseille sekä leikki- ja oleskelualueille
asetetut melun ohjearvot alittuvat. Vaiheittain rakennettaessa tulee
varmistaa ulko-oleskelualueiden, parvekkeiden ja terassien
melusuojauksen toteutuminen vaatimusten mukaiseksi tarvittaessa
tilapäisiä meluntorjuntarakenteita hyödyntäen.

Leikkiin ja oleskeluun sopivaa ulko-oleskelualuetta tulee olla vähintään 10 %
tontin asumisen kerrosalasta. Leikki- ja oleskelualueet on toteutettava
yhtenäisinä.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu
selvitys hulevesimenetelmistä. Rakentamisen aikaisesta hulevesien hallinnan
toteuttamisesta tulee tehdä suunnitelma ennen rakentamiseen ryhtymistä.
Suunnitelma tulee hyväksyttää viranomaisella, joka myös valvoo
rakentamisaikaista hulevesien hallintaa.

Maanalainen auton säilytyspaikan rakennusala.

Ilmanvaihto ja melu

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

Rakennusten ullakkokerrokseen saa sijoittaa tekniikan vaatimia tiloja,
kuten ilmanvaihtokonehuoneen, rakennusoikeuden ja kerrosluvun estämättä.

Ilmastointikonehuoneita ei saa sijoittaa kattolappeiden yläpuolelle.

Autopaikat ap/k-m²
Asuminen 1/170
Liike- ja toimistotilat 1/120

Toteutettava autopaikkamäärä voi olla pysäköintinormia 20 % alempi, mikäli
hankkeessa toteutetaan keskitetty rakenteellinen pysäköinti sekä vuorottais-
pysäköinti ja/tai paikkojen nimeämättömyys. Mikäli hanke liittyy yhteiskäyttö-
autojärjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta vähentää 5 ap yhtä yhteis-
käyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 % normista. Vähennyksen
kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

Polkupyöräpaikat pp/k-m²
Asuminen 1/40
Liike- ja toimistotilat 1/100

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten parvekkeiden
tulee olla sisäänvedettyjä.

Rakennuslupaan liitettävillä suunnitelmilla on osoitettava, että tontilla täyttyy
Tampereen viherkertoimen asuinalueille määritelty tavoitetaso.
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Rakennuksessa tulee olla sokkeli. Sokkelin yläreunan tulee noudattaa korttelin
sokkelilinjaa laadultaan yhtenäisesti.
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ASEMAKAAVAN MUUTOS

EREPMA

Kaupunginosa: XVII (TULLI)
Kortteli nro: 315
Tontti nro: 2

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS JA HAVAINNEAINEISTO.

1:1000
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MUUTETAAN 29.9.1965 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 2342.

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA ON VOIMASSA TONTTIJAKO NRO 4194/18.4.1977.

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

LUONNOS

LUONNOS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

POISTETTAVA ASEMAKAAVA 1:1000
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OTE MAANALAISESTA AJANTASA-ASEMAKAAVASTA 1:1000

SUURENNOS KAAVA-ALUEESTA MK 1:500

ma/sv-LPY

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää

Maankäyttö- ja rakennuslain 54 § a-c vaatimukset.

Yla hyv.
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